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Suihku- ja WC-tuoli M2 Wide EL-Tip

Lisavaruste
M2-310341
M2-310343
M2-310342
M2-310041
M2-310048
M2-310226
M2-310059
M2-310052
M2-310223
M2-310225
M2-310224
M2-310227

Suihku- ja WC-tuoli M2 Wide EL-Tip
M2-310212

M2 Wide EL-Tip on suunniteltu isokokoisille, avustettaville henkilGille WC- ja
suihkukayttdéa varten. Istuimen sahkoinen kulmasaaté 5° eteenpain ja 35°
taaksepain keventaa avustajan kuormitusta tuolia kallistettaessa ja antaa tuolissa
olevalle henkildlle miellyttdvan tunteen tasaisen ja rauhallisen liikkkeen ansiosta.
Pehmea istuin ja verkkoselkdosa edesauttavat asennon yllapitamista.
Ala-asentoon lukittuvat ja taakse kaannettavat kasinojat, korkeus-, syvyys- ja
kulmasaadettava paatuki ja vahvistetut jalkatuet vakiona. 150 mm pyoérat, joista
toinen etupy0ra on suuntalukittava helpottavat tuolin kuljettamista.

Hinta 3077,00 € (alv 0%) / 3815,48 € (alv 24%)

Paino (kg)

29,00

Valmistaja:

HMN

Pesuohjeet
Puhdistetaan neutraalilla tai heikosti eméaksisella
pintapuhdistusaineella (pH 7-9).
Voidaan puhdistaa desinfioivalla puhdistusaineella, (esim.
500 ppm kloramiinilla. Huom. huuhtelu!)

Kuvaus

Yhtenainen istuinlevy perusmalli
Yhtenainen istuinlevy hygienia-aukolliseen malliin
Istuin hygienia-aukolla

Alusastia, pyorea, harmaa
Alusastia, ovaali, harmaa
Pohjeremmi

Paatuki

Vaakatasoon saadettavat jalkatuet
Vartalotuki oikea ja vasen M2-tuoliin
Vartalotuki oikea M2-tuoliin
Vartalotuki vasen M2-tuoliin

Vartalotuki pidikkeet, pari M2 vakiotuoliin (ei Tip-malli)
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